Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 23 de agosto de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 770, aprovado em

Sessão Ordinária de 12/08/2019, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Alessandra

Lucchesi, através do qual solicita “fornecer as informações sobre quantidade de motos, faixa

etária de motociclistas, locais de acidentes frequentes, entre outras questões, visando

elaboração de políticas públicas para atender a categoria”, esclarecer o que segue:

Informo que os dados solicitados são registrados pela Polícia Militar

do Estado de São Paulo, e foram explanados no ofício em anexo.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br